

## Vårbrev 2022 från Najadklubben Ost

Seglarvänner,

Äntligen ser det ut som vi kan få en "normal" seglingssäsong igen! Pandemin har varit prövande på alla möjliga sätt och vår verksamhet ställdes i stort sett in under de senaste två åren på grund av alla restriktioner men också beroende på att vi alla kände ett starkt behov av att vara mycket försiktiga och undvika alla sammanhang som kunde utgöra en risk för smitta. Vi lyckades i alla fall få till ett årsmöte under 2020 på Briggen Tre Kronor och 2021 kunde vi ordna vår traditionsenliga kräftsegling medan övriga seglingsaktiviteter ställdes in. Året avslutades dock på ett mycket hoppfullt sätt då vi återigen kunde ha årsmöte i Odd Fellows trevliga lokaler. Vad kul det var att äntligen återse så många seglarvänner som man inte kunnat träffa under pandemin!

Vi i styrelsen ser verkligen fram emot seglingssäsongen 2022! Vi gläder oss speciellt åt att vi under pandemin kunnat hälsa många nya medlemmar välkomna och vi ser verkligen fram emot att träffa både nya och "gamla" medlemmar på våra aktiviteter.

Under februari har styrelsen träffats och lagt upp planerna för 2022. I år hoppas vi kunna genomföra alla våra traditionella aktiviteter. Då talar vi alltså om Mälareeskader, Sommarträff, Kräftsegling med efterföljande kräftskiva och årsmötet i november. Vi undersöker dessutom möjligheten att få till en känd seglarprofil som dragplåster till någon av våra aktiviteter. Sommarträffen i juli har nu blivit tradition och går av stapeln för 4:e gången. Jakten på en allvädershamn har fortgått sen starten och vi tar gärna emot förslag! Vi vill naturligtvis ha bra skydd för alla vindar men också plats och möjlighet att äta tillsammans på bryggan, gärna under tak! Vi har varit i Norrviken på Runmarö några gånger men ser gärna ett alternativ som inte är så öppet mot norr!

Låt oss fortsätta att ha trevligt på våra sommarträffar, och i sann Najadanda, samlas på bryggan för Najaddrinken, utbyta erfarenheter och njuta av våra båtar.

Årets program ser ut som följer:

- **4-6 juni: Mälareeskader** Anslutning respektive avfärd till/från eskadern kan vara flexibel. Närmre detaljer följer.
- **2-3 juli: Sommarträff.** Vi återkommer om plats men det blir någonstans i mellanskärgården
- **19 augusti: Samling på Skepparholmen** för de som önskar. Kappsegling till Sandhamn nästa morgon
- **20 augusti: Kräftskiva** på Lökholmen den 20 augusti. Kajplatser redan reserverade genom KSSS!
- **Årsmöte i november.** Datum meddelas senare.

Separata inbjudningar via mail kommer att gå ut för samtliga aktiviteter ovan. Flera av våra medlemmars medföljande gäster har velat komma med bidrag till våra träffar. Styrelsen har därför beslutat att inrätta en gästavgift på 50 kr per person och aktivitet. Värdbåtens besättning får uppgiften att lämna över bidraget (en) till kassören på lämpligt sätt.

Kom ihåg att ni alltid hittar uppdaterad information <http://www.najadklubben.org>.

Ni följer väl vårt Instagram? ([instagram.com/najadklubbenost](https://www.instagram.com/najadklubbenost))

Här kan ni också bidra genom att dela upplevelser till nytta och nöje för alla!

Bilder och eventuell text tas tacksamt emot på [swe104@telia.com](mailto:swe104@telia.com)

Stockholm 2022-03-18

För att underlätta betalning av medlemsavgiften 2022, på 200 kr, bifogar vi ett inbetalningskort.  
Vänligen betala före 30 april 2022 – Postgiro 35 41 80-2. Om ni redan betalt, bortse från inbetalningskortet.  
Precis som tidigare är våra hedersmedlemmar avgiftsbefriade.

Klubben har nu 66 medlemmar och ekonomin är god. Ekonomisk berättelse och övriga årsmötesdokument kommer att läggas upp på hemsidan.

Välkomna till Najadklubbens aktiviteter under 2022!

Hälsar Najadklubben styrelse

Sten (ordf.), Elisabeth (kassör), Jerker (sekreterare), Håkan (Webbmaster), Ulf (ledamot) och Christian (ledamot)